
UCHWAŁA NR 22/ IV/2014
RADY GMINY KLUKI

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kluki na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r. 
poz. 379 ), art. 212, art. 214 - 222 oraz art. 234, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1072 ), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2015 w kwocie 12 369 911,00 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 11 969 911,00 zł ;

2) dochody majątkowe w kwocie 400 000,00 zł; zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2015 w kwocie 13 023 098,59 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 10 376 004,52 zł;

2) wydatki majątkowe - 2 647 094,07 zł; zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych oraz plan rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. W planie wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki ustalone na równowartość środków wynikających z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 
sołeckim w łącznej kwocie 207 216,39 zł zgodnie z tabelą nr 5.

§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 653 187,59 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 353 187,59 zł;

2) kredytu i pożyczki długoterminowej w kwocie 300 000,00 zł;

§ 6. Ustala się przychody budżetu w kwocie 720 040,79 zł i rozchody budżetu w kwocie 66 853,20 zł zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu i zaciągnięcia kredytu 
i pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetu wraz z obsługą długu łącznie do kwoty 605 000,00 zł.

§ 8. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na łączną kwotę 844 685,00 zł zgodnie z tabelami nr 7 i 8;

§ 9. Ustala się wydatki budżetu z tytułu udzielanych dotacji zgodnie z załącznikiem nr 1.

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



§ 10. Ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji celowych na zadania własne gminy, realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów 
publicznych na łączną kwotę 22 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 11. Ustala się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2015 r. zgodnie z tabelą nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 12. . Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii zgodnie z tabelą nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 13. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 12.

§ 14. . Upoważnia się Wójta do:

1) spłaty zobowiązań gminy do wysokości ustalonej w uchwale budżetowej;

2) zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300 000,00 zł;

3) zaciągnięcia kredytu i pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 300 000,00 zł;

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych stanowiących dochody własne, na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu;

5) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu, w zakresie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

6) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych budżetu w granicach działu pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi, które nie spowodują całkowitego 
odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania oraz nie spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego;

7) zabezpieczenia zaciąganych kredytów i pożyczek wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową.

8) zabezpieczenia zawieranych umów o dofinansowanie realizowanych programów i projektów wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową lub w innej 
formie wymaganej przez dysponenta środków.

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy na łączną kwotę 179 386,00 zł, zgodnie z tabelą nr 13:

1) ogólną w wysokości 50 000,00  zł;

2) celowe w wysokości 129 386,00 zł , z przeznaczeniem na:

a) wydatki bieżące w kwocie 79 386,00 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie 50 000,00 zł;

§ 16. . Ustala się, że gminne jednostki organizacyjne będące jednostkami budżetowymi, uzyskujące dochody związane z prowadzoną działalnością, zobowiązane są do 
ich przekazywania na rachunek budżetu gminy w terminie do 5 –go dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu ich otrzymania.

§ 17. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego stanowią kwotę 60 000,00 zł , zgodnie z tabelą nr 9.

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 2



§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 19. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY KLUKI

Łukasz Trzciński

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 1

Plan dochodów budżetu na 2015 rok Tabela nr 1 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 58 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 54 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 54 272,00

0920 Pozostałe odsetki 205,00

01095 Pozostała działalność 4 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 400,00

600 Transport i łączność 6 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 808,00

60095 Pozostała działalność 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 77 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 44 430,00

0920 Pozostałe odsetki 400,00

70095 Pozostała działalność 32 787,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 32 736,00

0920 Pozostałe odsetki 51,00

750 Administracja publiczna 38 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 28 820,00

0830 Wpływy z usług 8 838,00

0920 Pozostałe odsetki 890,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 976 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 3



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1 043,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 2 381 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 309 253,00

0320 Podatek rolny 2 476,00

0330 Podatek leśny 59 874,00

0340 Podatek od środków transportowych 4 853,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 511,00

0690 Wpływy z różnych opłat 153,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 194,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 716 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 443 210,00

0320 Podatek rolny 78 261,00

0330 Podatek leśny 71 054,00

0340 Podatek od środków transportowych 33 021,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 115,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 4



0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 79 090,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 199,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 875,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 176 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0370 Opłata od posiadania psów 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 345,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 29 770,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 130 896,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 104,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 701 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 698 863,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 943,00

758 Różne rozliczenia 4 394 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 606 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 5



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 606 187,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 737 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 737 589,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Pozostałe odsetki 30 690,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 856,00

801 Oświata i wychowanie 265 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 47 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 787,00

0830 Wpływy z usług 44 000,00

0920 Pozostałe odsetki 340,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 770,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 6



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 77 653,00

80104 Przedszkola 26 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Pozostałe odsetki 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 26 733,00

80110 Gimnazja 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Pozostałe odsetki 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 112 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 112 500,00

0920 Pozostałe odsetki 55,00

851 Ochrona zdrowia 55 000,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 55 000,00

852 Pomoc społeczna 234 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 143,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Pozostałe odsetki 102,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 18 700,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 9 254,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 254,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 314,00

85216 Zasiłki stałe 90 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 90 730,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 62 400,00

85295 Pozostała działalność 41 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 9



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 071,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90002 Gospodarka odpadami 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 11 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 067,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 122,00

90095 Pozostała działalność 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00

bieżące razem
: 11 125 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 10



Rodzaj zadania: majątkowe

801 Oświata i wychowanie 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80195 Pozostała działalność 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 400 000,00

majątkowe razem
: 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 31 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 11



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 31 487,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 741,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 500,00

852 Pomoc społeczna 810 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 12



85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 807 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 807 237,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 539,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 3 181,00

bieżące razem
: 844 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 12 369 911,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 13



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 2

Plan wydatków budżetu na 2015 rok. Tabela nr 2 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
Wydatki
majątko

we
w tym:

z tego:
Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsług
a 

długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 238439 76439 76439 18000 58439 0 0 0 0 0 162000 162000 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 54272 54272 54272 18000 36272 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

437
0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 272 272 272 0 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 1622 1622 1622 0 1622 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285
0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1622 1622 1622 0 1622 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 182545 20545 20545 0 20545 0 0 0 0 0 162000 162000 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



443
0 Różne opłaty i składki 35 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162000 162000 0 0

600 Transport i łączność 1010297,27 276314,82 276109,82 25783 250326,82 0 205 0 0 0 733982,4
5 733982,45 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 37923,14 19417,78 19417,78 0 19417,78 0 0 0 0 0 18505,36 18505,36 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 2417,78 2417,78 2417,78 0 2417,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18505,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18505,36 18505,36 0 0

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 262620 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 155620 155620 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155620 155620 0 0

60017 Drogi wewnetrzne 672532,13 118675,04 118675,04 0 118675,04 0 0 0 0 0 553857,0
9 553857,09 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 53675,04 53675,04 53675,04 0 53675,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553857,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 553857,0

9 553857,09 0 0

60095 Pozostała działalność 31222 31222 31017 25783 5234 0 205 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 205 0 0 0 0 205 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 3705 3705 3705 3705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 528 528 528 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 2



428
0 Zakup usług zdrowotnych 140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 62610 62610 62610 0 62610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14566 14566 14566 0 14566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 2808 2808 2808 0 2808 0 0 0 0 0 0 0 0 0

439
0 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 266 266 266 0 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 532 532 532 0 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0

448
0 Podatek od nieruchomości 7417 7417 7417 0 7417 0 0 0 0 0 0 0 0 0

450
0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 543 543 543 0 543 0 0 0 0 0 0 0 0 0

459
0 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70095 Pozostała działalność 48044 48044 48044 0 48044 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 1044 1044 1044 0 1044 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 51000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 45000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

71035 Cmentarze 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 1815496,69 1769496,69 1643154,69 1263202 379952,69 0 126342 0 0 0 46000 46000 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 3



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100000 100000 5000 0 5000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

303
0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95000 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

437
0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1467975 1444975 1443733 1140822 302911 0 1242 0 0 0 23000 23000 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1242 1242 0 0 0 0 1242 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899457 899457 899457 899457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64302 64302 64302 64302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 158218 158218 158218 158218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 18845 18845 18845 18845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

414
0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 83882 83882 83882 0 83882 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 28952 28952 28952 0 28952 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 94754 94754 94754 0 94754 0 0 0 0 0 0 0 0 0

435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

437
0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

439
0 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22973 22973 22973 0 22973 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

606
0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 4



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

75095 Pozostała działalność 225521,69 210521,69 180421,69 122380 58041,69 0 30100 0 0 0 15000 15000 0 0

290
0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

4604 4604 4604 0 4604 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0

303
0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76374 76374 76374 76374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2036 2036 2036 2036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

410
0 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 8184 8184 8184 8184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 286 286 286 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 19500 19500 19500 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 5605,69 5605,69 5605,69 0 5605,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 31600 31600 31600 0 31600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

439
0 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 11396 11396 11396 0 11396 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1617 1617 1617 0 1617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

461
0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1719 1719 1719 0 1719 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

752 Obrona narodowa 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

303
0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461690,92 224727,75 183722,75 44586 139136,75 14000 27005 0 0 0 236963,1
7 236963,17 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 207033,9 177033,9 136028,9 44586 91442,9 14000 27005 0 0 0 30000 30000 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 5



236
0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1005 1005 0 0 0 0 1005 0 0 0 0 0 0 0

303
0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17938 17938 17938 17938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1335 1335 1335 1335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4201 4201 4201 4201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 472 472 472 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 20640 20640 20640 20640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 23371,9 23371,9 23371,9 0 23371,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 13250 13250 13250 0 13250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 821 821 821 0 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0

606
0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

75414 Obrona cywilna 2632 2632 2632 0 2632 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 732 732 732 0 732 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 252025,02 45061,85 45061,85 0 45061,85 0 0 0 0 0 206963,1
7 206963,17 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 19061,85 19061,85 19061,85 0 19061,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185000 185000 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 6



606
0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21963,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21963,17 21963,17 0 0

757 Obsługa długu publicznego 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0

811
0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 179386 129386 129386 0 129386 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 179386 129386 129386 0 129386 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

481
0 Rezerwy 129386 129386 129386 0 129386 0 0 0 0 0 0 0 0 0

680
0 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

801 Oświata i wychowanie 6069434,07 4889256 4699371 3651207 1048164 0 189885 0 0 0 1180178,
07 1180178,07 0 0

80101 Szkoły podstawowe 2434054 2420554 2310154 1940194 369960 0 110400 0 0 0 13500 13500 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110400 110400 0 0 0 0 110400 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1505314 1505314 1505314 1505314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116200 116200 116200 116200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 280070 280070 280070 280070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 37410 37410 37410 37410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 72550 72550 72550 0 72550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 43300 43300 43300 0 43300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5226 5226 5226 0 5226 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 92815 92815 92815 0 92815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 12598 12598 12598 0 12598 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 1587 1587 1587 0 1587 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 19510 19510 19510 0 19510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6240 6240 6240 0 6240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

437
0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4765 4765 4765 0 4765 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 12174 12174 12174 0 12174 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 7



444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98135 98135 98135 0 98135 0 0 0 0 0 0 0 0 0

450
0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9500 9500 0 0

606
0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 138721 138721 130225 121868 8357 0 8496 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8496 8496 0 0 0 0 8496 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91983 91983 91983 91983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8300 8300 8300 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 18825 18825 18825 18825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 2760 2760 2760 2760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 485 485 485 0 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6872 6872 6872 0 6872 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 457420 457420 443112 273460 169652 0 14308 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14308 14308 0 0 0 0 14308 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203155 203155 203155 203155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16500 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 38341 38341 38341 38341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 5464 5464 5464 5464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 256 256 256 0 256 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

433
0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 137570 137570 137570 0 137570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 1076 1076 1076 0 1076 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 8



444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11800 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1288782 1282782 1227911 1070415 157496 0 54871 0 0 0 6000 6000 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54871 54871 0 0 0 0 54871 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818547 818547 818547 818547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69300 69300 69300 69300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 159768 159768 159768 159768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 22800 22800 22800 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 922 922 922 0 922 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2294 2294 2294 0 2294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

437
0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 595 595 595 0 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 434 434 434 0 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 974 974 974 0 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46177 46177 46177 0 46177 0 0 0 0 0 0 0 0 0

606
0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 184609 184609 184199 160909 23290 0 410 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 410 410 0 0 0 0 410 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119345 119345 119345 119345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 26364 26364 26364 26364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 9



421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 7993 7993 7993 0 7993 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 512 512 512 0 512 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 780 780 780 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 4755 4755 4755 0 4755 0 0 0 0 0 0 0 0 0

435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 406 406 406 0 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0

437
0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1445 1445 1445 0 1445 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 1303 1303 1303 0 1303 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4086 4086 4086 0 4086 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20231 20231 20231 0 20231 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 695 695 695 0 695 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 1970 1970 1970 0 1970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10566 10566 10566 0 10566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 224939 218939 217539 84361 133178 0 1400 0 0 0 6000 6000 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1400 1400 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65475 65475 65475 65475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5320 5320 5320 5320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 11867 11867 11867 11867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 1699 1699 1699 1699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 6445 6445 6445 0 6445 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 112500 112500 112500 0 112500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 10230 10230 10230 0 10230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 1111 1111 1111 0 1111 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 157 157 157 0 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 10



606
0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

80195 Pozostała działalność 1160678,07 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 1154678,
07 1154678,07 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1154678,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1154678,

07 1154678,07 0 0

851 Ochrona zdrowia 58000 58000 55000 22861 32139 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55000 55000 55000 22861 32139 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 461 461 461 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 22339 22339 22339 0 22339 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0 Zakup środków żywności 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

423
0 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

461
0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

236
0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 816734,78 803734,78 481770,78 230090,78 251680 0 321964 0 0 0 13000 13000 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 194370 194370 194370 0 194370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

433
0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 194370 194370 194370 0 194370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze 50690 50690 0 0 0 0 50690 0 0 0 0 0 0 0

311
0 Świadczenia społeczne 50690 50690 0 0 0 0 50690 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2873 2873 2873 0 2873 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 429 429 429 0 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 1535 1535 1535 0 1535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 11



437
0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 539 539 539 0 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 17629 17629 17629 15586 2043 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1816 1816 1816 1816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 357 357 357 357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 13413 13413 13413 13413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 807 807 807 0 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 536 536 536 0 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

291
0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

458
0 Pozostałe odsetki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

9254 9254 9254 0 9254 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413
0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9254 9254 9254 0 9254 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 96314 96314 0 0 0 0 96314 0 0 0 0 0 0 0

311
0 Świadczenia społeczne 96314 96314 0 0 0 0 96314 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

311
0 Świadczenia społeczne 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 90730 90730 0 0 0 0 90730 0 0 0 0 0 0 0

311
0 Świadczenia społeczne 90730 90730 0 0 0 0 90730 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 262247,78 249247,78 248428,78 210166,78 38262 0 819 0 0 0 13000 13000 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 819 819 0 0 0 0 819 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157201,37 157201,37 157201,37 157201,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 12



404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13637,53 13637,53 13637,53 13637,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 32944,56 32944,56 32944,56 32944,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 4439,32 4439,32 4439,32 4439,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 1944 1944 1944 1944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 4265 4265 4265 0 4265 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 7923 7923 7923 0 7923 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 717 717 717 0 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 226 226 226 0 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 4413 4413 4413 0 4413 0 0 0 0 0 0 0 0 0

435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 690 690 690 0 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

437
0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1503 1503 1503 0 1503 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 6823 6823 6823 0 6823 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0 Różne opłaty i składki 433 433 433 0 433 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6564 6564 6564 0 6564 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4705 4705 4705 0 4705 0 0 0 0 0 0 0 0 0

606
0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6156 6156 5816 4338 1478 0 340 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340 340 0 0 0 0 340 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1118 1118 1118 1118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 151 151 151 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 3069 3069 3069 3069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 524 524 524 0 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0 Podróże służbowe krajowe 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 524 524 524 0 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 83771 83771 2700 0 2700 0 81071 0 0 0 0 0 0 0

311
0 Świadczenia społeczne 81071 81071 0 0 0 0 81071 0 0 0 0 0 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 13



430
0 Zakup usług pozostałych 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 93169 93169 61794 52415 9379 0 31375 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 58619 58619 55494 52415 3079 0 3125 0 0 0 0 0 0 0

302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3125 3125 0 0 0 0 3125 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39150 39150 39150 39150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 8305 8305 8305 8305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 1260 1260 1260 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3079 3079 3079 0 3079 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 28250 28250 0 0 0 0 28250 0 0 0 0 0 0 0

324
0 Stypendia dla uczniów 28250 28250 0 0 0 0 28250 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 901667,27 838196,89 838196,89 61549 776647,89 0 0 0 0 0 63470,38 63470,38 0 0

90002 Gospodarka odpadami 372136 372136 372136 0 372136 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 365136 365136 365136 0 365136 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 14300 14300 14300 11300 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28726,18 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 3726,18 3726,18 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3726,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3726,18 3726,18 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 14



90013 Schroniska dla zwierząt 46035 46035 46035 0 46035 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 46035 46035 46035 0 46035 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 385733,09 325988,89 325988,89 0 325988,89 0 0 0 0 0 59744,2 59744,2 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 45988,89 45988,89 45988,89 0 45988,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59744,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59744,2 59744,2 0 0

90095 Pozostała działalność 54737 54737 54737 50249 4488 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 7220 7220 7220 7220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0 Składki na Fundusz Pracy 1029 1029 1029 1029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 311488,59 232488,59 58488,59 0 58488,59 17400
0 0 0 0 0 79000 79000 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 191488,59 141488,59 54488,59 0 54488,59 87000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

248
0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 87000 87000 0 0 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 46488,59 46488,59 46488,59 0 46488,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

92116 Biblioteki 87000 87000 0 0 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0

248
0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 87000 87000 0 0 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0

9212
0

Ochrona 
zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9219
5

Pozostała 
działalność 31000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0

421
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 15



430
0

Zakup usług 
pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0

926 Kultura 
fizyczna 103500 36000 31000 11000 20000 5000 0 0 0 0 67500 67500 0 0

9260
1

Obiekty 
sportowe 41000 23000 23000 11000 12000 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzeni
a bezosobowe 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

9269
5

Pozostała 
działalność 62500 13000 8000 0 8000 5000 0 0 0 0 49500 49500 0 0

236
0

Dotacje 
celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone 
w trybie 
art. 221 ustaw
y, na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

49500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49500 49500 0 0

Wydatki razem: 12178413,5
9

9531319,5
2

8633043,5
2

5380693,7
8

3252349,7
4

19600
0

69727
6 0 0 500

0
2647094,0

7
2647094,0

7 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:

z tego: Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 16



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja 
publiczna 31487 31487 31487 30219 1268 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy 
wojewódzkie 31487 31487 31487 30219 1268 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

23715 23715 23715 23715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2071 2071 2071 2071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4433 4433 4433 4433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 468 468 468 0 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

640 640 640 0 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

741 741 741 0 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa

741 741 741 0 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 741 741 741 0 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 810957 810957 48008 44924 3084 0 762949 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

807237 807237 47422 44924 2498 0 759815 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 759815 759815 0 0 0 0 759815 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

15677 15677 15677 15677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

1101 1101 1101 1101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

27079 27079 27079 27079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 17



4120 Składki na Fundusz 
Pracy 427 427 427 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 640 640 640 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 1491 1491 1491 0 1491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej.

539 539 539 0 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

539 539 539 0 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 3181 3181 47 0 47 0 3134 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 3134 3134 0 0 0 0 3134 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 44 44 44 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 844685 844685 81736 75143 6593 0 762949 0 0 0 0 0 0 0

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 18



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 3

Plan wydatków majatkowych na 2015 rok. Tabela nr 3 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 162 000,00

01095 Pozostała działalność 162 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej na Osiedlu Leśne w Klukach 150 000,00

Wykup sieci wodociągowych 12 000,00

600 Transport i łączność 733 982,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 505,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 505,36

Zakup i montaż wiat przystankowych 10 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej  oraz ułożenie kostki brukowej w miejscowości Wierzchy Kluckie 5 005,36

Zakup wiaty przystankowej w m-ci Strzyżewice 3 500,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m-ci Trząs ( dokumentacja projektowa) 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 155 620,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 620,00

Budowa drogi w miejscowości Strzyżewice ( dokumentacja projektowa) 5 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej poprzez budowę chodnika w miejscowości Kaszewice 115 620,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



Przebudowa drogi gminnej G6 Kaszewice - Bożydar ( dokumentacja projektowa) 20 000,00

Zakup gruntów do zasobów gminy w m-ci Chmielowiec 15 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 553 857,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 857,09

Budowa drogi w miejscowości Kuźnica Kaszewska ( dokumentacja projektowa) 4 000,00

Budowa drogi w miejscowości Kaszewice ( za szkołą) 130 000,00

Budowa drogi wewnetrznej na osiedlu Leśne w Klukach ( ul. Akacjowa, Spacerowa) 130 000,00

Budowa drogi wewnetrznej od drogi powiatowej 1902E do miejscowosci Pólko ( dokumentacja projektowa) 14 000,00

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Nowy Janów 10 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej poprzez budowę chodnika w miejscowości Kluki 115 620,00

Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowości Osina (do boiska)(dokumentacja projektowa) 7 000,00

Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowości Zarzecze ( od posesji Mielczarka do P. Lepka) ( dokumentacja projektowa) 6 000,00

Przebudowa drogi wewnetrznej dz. Nr 1034, 1045 w miejscowości Żar ( dokumentacja projektowa) 7 000,00

Przebudowa drogi wewnetrznej dz. Nr 268,260,512 w miejscowości Wierzchy Parzeńskie ( dokumentacja projektowa) 8 000,00

Przebudowa drogi wewnetrznej dz. nr 585 w miejscowości Wierzchy Kluckie( dokumentacja projektowa) 8 000,00

Przebudowa drogi wewnetrznej dz. Nr 6195 w miejscowości Osina ( dokumentacja projektowa) 10 000,00

Przebudowa drogi wewnetrznej dz. nr 798 w miejscowości Żar ( dokumentacja projektowa) 7 000,00

Przebudowa drogi wewnetrznej dz. nr 93 w miejscowości Parzno( dokumentacja projektowa) 9 000,00

Przebudowa drogi wewnetrznej dz. nr 949/1 w miejscowości Kluki( dokumentacja projektowa) 6 000,00

Przebudowa drogi wewnetrznej dz.506/2, 456 w miejscowości Kaszewice Kolonia (dokumentacja projektowa) 11 000,00

Przebudowa drogi wewnetrznej Ścichawa ( od Jeżowizny w kierunku Ścichawy ( dokumentacja projektowa) 10 000,00

Przebudowa drogi wewnetrznej Żar -Kawalce ( dokumentacja projektowa) 15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Kaszewice do DK nr 8 i Podścichawy ( dokumentacja projektowa) 16 000,00

Przebudowa ulic Jesionowa, Brzozowa, Spacerowa, Plac Sloneczny na Osiedlu Leśne w Klukach  ( dokumentacja projektowa) 20 000,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 2



Wykonanie projektów dróg wewnętrznych nr 426 i nr 424 w miejscowości Roździn 10 237,09

710 Działalność usługowa 15 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w miejscowości Trząs ( teren inwestycyjny Gminy Kluki) 15 000,00

750 Administracja publiczna 46 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Zakup kresokopiarki 6 000,00

Zakup zasiłacza UPS 5 000,00

Zakup zestawów komputerowych 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Wykonanie sztandaru Gminy Kluki 8 000,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Kluki na lata 2014-2022 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 963,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup samochodu pożarniczego 30 000,00

75495 Pozostała działalność 206 963,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

Przebudowa budynku OSP w miejscowości Osina 50 000,00

Przebudowa budynku OSP w miejscowości Strzyżewice wraz z termomodernizacją 50 000,00

Przebudowa budynku OSP w miejscowości Żar wraz z termomodernizacją 50 000,00

Zagospodarowanie działki nr 299 w m-ci Osina 15 000,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 3



Zagospodarowanie terenu przy sali OSP w miejscowości Kaszewice 10 000,00

Zagospodarowanie terenu przy sali OSP w miejscowości Parzno 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 963,17

Zakup piekarnika  oraz szafy chłodniczej do sali OSP Parzno 8 000,00

Zakup wyciągu gastronomicznego oraz  klimatyzatoów  do sali OSP Kaszewice 13 963,17

758 Różne rozliczenia 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

(2010) Rezerwy na inwestycje 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 180 178,07

80101 Szkoły podstawowe 13 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00

Instalacja systemu alarmowego  budynku ZS w Klukach 5 500,00

Ogrodzenie placu zabaw przy ZS w Klukach 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup zestawu komputerowego 4 000,00

80110 Gimnazja 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup kserokopiarki 6 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup zmywarki przemysłowej 6 000,00

80195 Pozostała działalność 1 154 678,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 154 678,07

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Klukach 1 154 678,07

852 Pomoc społeczna 13 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 000,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 4



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Zakup programu ksiegowego i płacowego 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 470,38

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 726,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 726,18

Prace przygotowawcze pod budowę altanki w miejscowości Cisza na dzialce nr 162 ( ułożenie kostki) 3 726,18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 744,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 744,20

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Żar, Ćhmielowiec 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Bożydar 6 459,77

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kaszewice ( dokumentacja projektowa) 5 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kluki dz. nr 949/1 ( dokumentacja projektowa) 5 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ścichawa ( dokumentacja projektowa) 14 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Imielnia 6 295,54

Budowa oświetlenia w miejscowości Trząs- Górka  ( dokumentacja projetowa) 2 988,89

Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości Niwisko 3 000,00

Rozbudowa oświetlenia  ulicznego w miejscowości Kaszewice Kolonia  ( dokumentacja projektowa) 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zarzecze 50 000,00

92195 Pozostała działalność 29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Strzyżewicach i Ścichawie 20 000,00

Zakup gruntow do zasobu gminy w m-ci Podwódka 9 000,00

926 Kultura fizyczna 67 500,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 5



92601 Obiekty sportowe 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Doposażenie boiska "Orlik" - zakup trybun 18 000,00

92695 Pozostała działalność 49 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,00

Zagospodarowanie  przestrzeni publicznej w Kaszewicach 38 500,00

Zakup i montaż placu zabaw oraz namiotu w m-ci Podwódka 11 000,00

Razem 2 647 094,07

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 4

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r. PLAN ROCZNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2015r.

Lp. Nazwa, cel programu, zadania Jednostka 
realizująca 

zadanie

Okres 
reali-zacji 
zadania

Dział, 
rozdział

Paragraf Plan wydatków budżetowych na 2015 r..

Ogółem Z tego źródła finansowania:

Plan wydatków 
budżetowych na 

2015r.

zmiana środki własne Inne

1 1 2 3 4 5 6 9 10

1 Wykup sieci wodociągowych UG Kluki 2015 O1095 6050 12 000,00 12 000,00
2 Budowa kanalizacji deszczowej na Osiedlu Leśne w Klukach UG Kluki 2015 O1095 6050 150 000,00 Budowa 

kanalizacji 
deszczowej 
na Osiedlu 

Leśne 
w Klukach

150 000,00

3 Zakup i montaż wiaty przystankowej oraz ułożenie kostki bukowej 
w miejscowości Wierzchy Kluckie

UG Kluki 2015 60004 6050 5 005,36 * 5 005,36

4 Zakup i montaż wiaty przystankowej w m-ci Strzyżewice UG Kluki 2015 60004 6050 3 500,00 * 3 500,00

5 Zakup i montaż wiat przystankowych UG Kluki 2015 60004 6050 10 000,00 10 000,00

6 Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości 
Trząs (dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60015 6050 6 000,00 * 6 000,00

7 Przebudowa drogi gminnej G6 Kaszewice – Bożydar 
(dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60016 6050 20 000,00 20 000,00

8 Poprawa infrastruktury społecznej poprzez budowę chodnika 
w miejscowości Kaszewice

UG Kluki 2015 60016 6050 115 620,00 115 620,00

9 Zakup gruntu do zasobów gminy w m-ci Chmielowiec UG Kluki 2015 60016 6050 15 000,00 15 000,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



10 Budowa drogi w miejscowości Strzyżewice (dokumentacja 
projektowa)

UG Kluki 2015 60016 6050 5 000,00 * 5 000,00

11 Budowa drogi w miejscowości Kuźnica Kaszewska (dokumentacja 
projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 4 000,00 * 4 000,00

12 Wykonanie projektów dróg wewnętrznych nr 426 i nr 
424 w miejscowości Roździn

UG Kluki 2015 60017 6050 10 237,09 * 10 237,09

13 Przebudowa ulic Jesionowa, Brzozowa, Spacerowa, Plac Słoneczny 
na Osiedlu Leśne w Klukach (dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 20 000,00 20 000,00

14 Przebudowa drogi wewnętrznej Ścichawa(od Jeżowizny 
w kierunku Ścichawy) (dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 10 000,00 10 000,00

15 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 798 w miejscowości Żar 
(dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 7 000,00 7 000,00

16 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 1034,1045 w miejscowości 
Żar (dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 7 000,00 7 000,00

17 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kaszewice 
Kolonia do DK nr 8 i Podścichawy (dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 16 000,00 16 000,00

18 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 949/1 w miejscowości Kluki 
(dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 6 000,00 6 000,00

19 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Osina ( do boiska) 
(dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 7 000,00 7 000,00

20 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 93 w miejscowości Parzno 
(dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 9 000,00 9 000,00

21 Przebudowa drogi wewnętrznej Żar do Kawalce (dokumentacja 
projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 15 000,00 15 000,00

22 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 585 w miejscowości 
Wierzchy Kluckie (dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 8 000,00 8 000,00

23 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 268, 260, 
512 w miejscowości Wierzchy Parzeńskie (dokumentacja 
projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 8 000,00 8 000,00

24 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zarzecze ( od 
posesji Mielczarka do p. Lepka) (dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 6 000,00 6 000,00

25 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 506/2, 456 w miejscowości 
Kaszewice Kolonia (dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 11 000,00 11 000,00

26 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 619 w miejscowości Osina 
(dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 10 000,00 10 000,00

27 Budowa drogi wewnętrznej od drogi powiatowej 1902E do 
miejscowości Pólko (dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 14 000,00 14 000,00

28 Poprawa infrastruktury społecznej poprzez budowę chodnika 
w miejscowości Kluki

UG Kluki 2015 60017 6050 115 620,00 115 620,00

29 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Nowy Janów UG Kluki 2015 60017 6050 10 000,00 10 000,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 2



30 Budowa drogi w miejscowości Kaszewice (za szkołą) UG Kluki 2015 60017 6050 130 000,00 130 000,00

31 Budowa drogi wewnętrznej na Osiedlu Leśne w Klukach (ul. 
Akacjowa, Spacerowa)

UG Kluki 2015 60017 6050 130 000,00 130 000,00

32 Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego w miejscowości Trząs (teren inwestycyjny Gminy 
Kluki)

UG Kluki 2015 71004 6050 15 000,00 15 000,00

33 Zakup zestawów komputerowych, kserokopiarki, zasilacza UPS UG Kluki 2015 75023 6060 12 000,00 12 000,00

34 Zakup kserokopiarki UG Kluki 2015 75023 6060 6 000,00 6 000,00
35 Zakup zasilacza UPS UG Kluki 2015 75023 6060 5 000,00 5 000,00
36 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Kluki na lata 2014-2022 UG Kluki 2015 75095 6050 15 000,00 15 000,00
37 Wykonanie sztandaru Gminy Kluki UG Kluki 2015 75075 6060 8 000,00 8 000,00

38 Zakup samochodu pożarniczego UG Kluki 2015 75412 6060 30 000,00 30 000,00
39 Przebudowa budynku OSP w miejscowości Osina UG Kluki 2015 75495 6050 50 000,00 50 000,00
40 Przebudowa budynku OSP w miejscowości Żar wraz 

z termomodernizacją
UG Kluki 2015 75495 6050 50 000,00 50 000,00

41 Przebudowa budynku OSP w miejscowości Strzyżewice wraz 
z termomodernizacją

UG Kluki 2015 75495 6050 50 000,00 50 000,00

42 Zagospodarowanie terenu przy sali OSP w miejscowości 
Kaszewice

UG Kluki 2015 75495 6050 10 000,00 10 000,00

43 Zagospodarowanie terenu przy sali OSP w miejscowości Parzno UG Kluki 2015 75495 6050 10 000,00 10 000,00
44 Zagospodarowanie działki nr 299 w miejscowości Osina UG Kluki 2015 75495 6050 15 000,00 2 080,46 * 12 919,54
45 Zakup piekarnika oraz szafy chłodniczej do sali OSP Parzno UG Kluki 2015 75495 6060 8 000,00 * 8 000,00
46 Zakup wyciągu gastronomicznego oraz klimatyzatorów do sali OSP 

Kaszewice
UG Kluki 2015 75495 6060 13 963,17 * 13963,17

47 Instalacja systemu alarmowego budynku ZS w Klukach UG Kluki 2015 80101 6050 5 500,00 5 500,00

48 Ogrodzenie placu zabaw przy ZS w Klukach UGKluki 2015 80101 6050 4 000,00 4 000,00

49 Zakup zestawu komputerowego UGKluki 2015 80101 6060 4 000,00 4 000,00
50 Zakup kserokopiarki UGKluki 2015 80110 6060 6 000,00 6 000,00
51 Zakup zmywarki przemysłowej UG Kluki 2015 80148 6060 6 000,00 6 000,00
52 Zakup programu księgowego i płacowego dla GOPS UG Kluki 2015 85219 6060 13 000,00 13 000,00
53 Prace przygotowawcze pod budowę altanki w miejscowości Cisza 

na działce nr 162 (ułożenie kostki)
UG Kluki 2015 90004 6050 3 726,18 * 3 726,18

54 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bożydar UGKluki 2015 90015 6050 6 459,77 * 6 459,77

55 Budowa oświetlenia w miejscowości Imielnia UGKluki 2015 90015 6050 6 295,54 * 6 295,54

56 Projekt oświetlenia w miejscowości Niwisko UG Kluki 2015 90015 6050 3 000,00 * 3 000,00

57 Budowa oświetlenia w miejscowości Trząs – Górka (dokumentacja 
projektowa)

UGKluki 2015 90015 6050 2 988,89 * 2 988,89

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 3



58 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kaszewice 
Kolonia (dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 90015 6050 7 000,00 7 000,00

59 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ścichawa 
(dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 90015 6050 14 000,00 14 000,00

60 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kaszewice 
(dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 90015 6050 5 000,00 5 000,00

61 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kluki dz. nr 949/1 
(dokumentacja projektowa)

UG Kluki 2015 90015 6050 5 000,00 5 000,00

62 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Żar, Chmielowiec UG Kluki 2015 90015 6050 10 000,00 10 000,00

63 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zarzecze UG Kluki 2015 92109 6050 50 000,00 50 000,00

64 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Strzyżewicach 
i Ścichawie

UG Kluki 2015 92195 6050 20 000,00 20 000,00

65 Zakup gruntu do zasobów gminy w m-ci Podwódka UG Kluki 2015 92195 6050 9 000,00 9 000,00

66 Doposażenie boiska "Orlik" - zakup trybun UG Kluki 2015 92601 6050 18 000,00 18 000,00

67 Zakup i montaż placu zabaw i namiotu w miejscowości Podwódka UGKluki 2015 92695 6050 11 000,00 * 11 000,00

68 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 
Kaszewice

UG Kluki 2015 92695 6050 38 500,00 38 500,00

Razem 1 442 416,00 1 340 320,46 102 095,54

* zadania finansowane z funduszu sołeckiego 102 095,54

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 5

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r. Fundusz sołecki na 2015 rok

Fundusz sołecki na 2015 rok Wartość całkowita funduszu

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania w tym: zadania 
bieżące

zadania 
inwestycyjne

Cisza 7 226,18 3 500,00 3 726,18

900 90004 6050 Zakup i ułożenie kostki brukowej pod budowę altanki na działce 
nr 162 w m-ci Cisza 3 726,181

900 90004 4210 Zakup drewnianych składanych stołów i ławek dla sołectwa Cisza 3 500,00

Imielnia 6 295,54 6 295,542
900 90015 6050 Budowa oświetlenia w miejscowości Imielnia 6 295,54

Kaszewice 24 963,17 11 000,00 13 963,17

754 75495 6060 Zakup wyciągu gastronomicznego oraz klimatyzatorów do sali 
OSP Kaszewice 13 963,173

754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia do sali OSP w Kaszewicach 11 000,00

Kluki 27 371,90 27 371,90

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach 20 000,004

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP w Klukach 7 371,90
Kuźnica Kaszewska 7 417,78 417,78 7 000,00

600 60017 6050 Budowa drogi w miejscowości Kuźnica Kaszewska 
(dokumentacja projektowa) 4 000,005

900 90015 6050 Projekt oświetlenia w miejscowości Niwisko 3 000,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



600 60004 4210 Zakup ławki na przystanek w m-ci Kuźnica Kaszewska 417,78
Nowy Janów 10 976,13 10 976,13

6
921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla świetlicy wiejskiej w Nowym Janowie 10 976,13

Osina 12 919,54 12 919,547
754 75495 6050 Zagospodarowanie działki nr 299 w m-ci Osina 12 919,54

Parzno 14 561,85 6 561,85 8 000,00

754 75495 6060 Zakup piekarnika oraz szafy chłodniczej dla sali OSP Parzno 8 000,008

754 75495 4210 Zakup wyposażenia dla sali OSP w Parznie 6 561,85
Podwódka 11 605,69 605,69 11 000,00

926 92695 6050 Zakup i montaż placu zabaw oraz namiotu w miejscowości 
Podwódka 11 000,009

750 75095 4300 Zakup materiałów na promocję sołectwa Podwódka 605,69
Roździn 10 237,09 10 237,09

10
600 60017 6050 Wykonanie projektów dróg wewnętrznych o nr 426 i 424 w m-ci 

Roździn o powierzchni asfaltowej 10 237,09

Strzyżewice 12 000,00 3 500,00 8 500,00

600 60004 605 Zakup i montaż wiaty przystankowej w m-ci Strzyżewice 3 500,00

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 
w miejscowości Strzyżewice 5 000,0011

600 60017 4210 Zakup kamienia na drogę wewnętrzną w m-ci Strzyżewice 3 500,00

Ścichawa 13 850,18 13 850,18

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Ścichawa 5 850,18
12

921 92109 4300 Wykonanie ocieplenia stropu w świetlicy wiejskiej oraz 
utwardzenie terenu przy świetlicy w miejscowości Ścichawa 8 000,00

Trząs 11 988,89 3 000,00 8 988,89

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Trząs – Górka 
(dokumentacja projektowa) 2 988,8913

754 75495 4300 Montaż ogrodzenia i uporządkowanie terenu na działce nr 
340 obręb Trząs 3 000,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 2



600 60015 6050 Przebudowa drogi (działka nr 463/9, obręb Trząs) w zakresie 
budowy chodnika w m-ci Trząs (dokumentacja projektowa) 6 000,00

Wierzchy Kluckie 9 005,36 4 000,00 5 005,36
0 10 0 1095 4270 Oczyszczenie rowu w miejscowości Wierzchy Parzeńskie 4 000,00

14
600 60004 605 Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Wierzchy 

Kluckie 5 005,36

Zarzecze 9 662,28 9 662,28
15

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zarzecze 9 662,28

Żar 10 675,04 10 675,0416
600 60017 4270 Remont drogi w miejscowości Chmielowiec 10 675,04

Żelichów – Bożydar 6 459,77 6 459,7717
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Bożydar 6 459,77

Suma 207 216,39 105120,85 102 095,54

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 6

Tabela nr 6 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r. Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 720 040,79

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 300 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 420 040,79

Rozchody ogółem: 66 853,20

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 66 853,20

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 7

Tabela nr 7 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r.

Dochody budżetu związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Po zmianie

750 Administracja publiczna 31 487,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 487,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 31 487,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 741,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 741,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 741,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00

852 Pomoc społeczna 810 957,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 807 237,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 807 237,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 539,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 539,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 181,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 181,00

Razem: 844 685,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 8

Tabela nr 8 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r.

Plan wydatków budżetu związany z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Po zmianie

750 Administracja publiczna 31 487,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 715,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 433,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 468,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 640,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 741,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 741,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



852 Pomoc społeczna 810 957,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 807 237,00

3110 Świadczenia społeczne 759 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 677,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 427,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 491,00

4410 Podróże służbowe krajowe 60,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

539,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 539,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 181,00

3110 Świadczenia społeczne 3 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,00

4300 Zakup usług pozostałych 3,00

Razem: 844 685,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 9

Tabela nr 9 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r.

Plan dochodów budżetu państwa w związku z realizacją zadań zleconych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2015

852 85212 2350

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszualimentacyjnego oraz skladki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

60 000,00
Razem 60 000,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 10

Tabela nr 10 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r.

Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środkowiska i opłat produktowych i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2015 rok

Źródła finansowania
Plan na 2015 rok

Razem budżet, w tym:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie budżet gminy Inne
1 2 3 4 5 6

WPŁYWY

900
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środkowiska
O690 Wpływy z różnych opłat 11 067,00

Razem wpływy 11 067,00

WYDATKI
900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska

90002 Gospodarka odpadami

4300
Zakup uslug 
pozostałych 11 067,00

Razem wpływy 11 067,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 11

Tabela nr 11 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r.

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań gminnego profilaktyki rozwiazywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomani na 2015 rok

Dział Rozdzial § Nazwa Plan
Dochody 55 000,00

851 85154 O480 Wpływy z oplat  za zezwolenia na sprzedaż napojow alkoholowych 55 000,00
Wydatki 55 000,00

851 85154 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1 400,00
851 85154 4120 skladki na Fundusz Pracy 461,00
851 85154 4170 wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00
851 85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 22 339,00
851 85154 4220 zakup środków żywności 1 000,00
851 85154 4230 zakup leków, wyrobow medycznych 50,00

851 85154 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 950,00
851 85154 4300 zakup usług pozostałych 6 600,00
851 85154 4410 podróże służbowe krajowe 200,00

851 85154 4610 koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 12

Tabela nr 12 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r.

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi na 2015 rok

Dział Rozdział
§ Nazwa

Plan na 2015
Dochody

756 75618 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych 
ustaw

130 896,00

Razem 130 896,00

Wydatki

750 75023 Urzędy gmin 21 969,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 744,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 708,00
4120 Składki na fundusz pracy 517,00

900 90002 Gospodarka odpadami 354 869,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 354 069,00

Razem 376 838,00

Wyjaśnienie:

Wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie pokrywają kosztów systemu funkcjonowania gospodarki odpadami w gminie.

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



Prognozowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami nie bilansują się z wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami
o kwotę - 245 942,00 zł, którą planuje się pokryć z dochodów własnych gminy.

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 13

Tabela nr 13 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r. Plan rezerw na 2015 rok

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji
Rezerwy na zadania bieżące 129 386,00

1 758 75818 4810 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 25 000,00
758 75818 4810 Rezerwa na zadania oświatowe 54 386,00

2 758 75818 4810 Rezerwa ogólna 50 000,00

Rezerwa na zadania inwestycjne 50 000,00

3 758 75818 6800 Razerwa na zadania inwestycyjne 50 000,00
Razem rezerwy: 179 386,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Załącznik nr 1

Załącznik nr 1do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r.

Plan kwot dotacji udzialonych z budżetu Gminy Kluki na 2015 r.

Dotacje podmiotowe na zadania bieżące.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Klukach 87 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Klukach 87 000,00
Razem: 174 000,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 22/ IV/2014

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Załącznik nr 2

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 22/IV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 29.12.2014 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na 2015 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji
1 752 75412 2360 Dotacja 14 000,00
2 851 85195 2360 Dotacja 3 000,00
3 926 92695 2360 Dotacja 5 000,00

Razem: 22 000,00

Id: CA127933-B054-438B-8A4C-8A264978492D. Uchwalony Strona 1




